DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROBIÓTICOS: BENEFÍCIOS
NA MICROBIOTA INTESTINAL de autoria de RAISSA COSTA FREIRE DE SOUZA,
BRENDA KELLY CUNHA MACIEL, HIARLA CORREIA WANDERLEY, EUDIANE DOS
SANTOS SILVA, foi publicado nos Anais I CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/118325

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/118325